关于认真学习贯彻顾秀莲、李卫红、田淑兰
几位领导讲话精神的函

（广东省教育厅关工委，2013年11月15日）
各高等学校关工委、各地级以上市教育局关工委：

最近，教育部关工委在北京召开了全国高校关工委工作交流会。会上中关工委主任顾秀莲、教育部副部长、部党组成员李卫红、部关工委主任田淑兰分别作了重要的讲话和主题报告，部关工委傅国亮常务副主任作会议总结。几位领导的讲话，无论是对高校系统关工委的建设还是对普教系统关工委的建设都有十分重要的指导意义。现将几位领导讲话印发给你们学习，并按傅国亮常务副主任总结要求，认真学习，贯彻落实。
（注：学校关工网站刊发时间：2013年11月19日）
—８—
—１—